
Obec Březí KEO-W 1.11.365 / Uc06z

zpracováno:

strana: 1
Opis rozpočtových změn

11.2.2021

ZJN+Z+Uz Má dáti DalParOrg Pol Popis

ze dne 30.06.2020

           Úpravy rozpočtu

Rozpočtové opatření č. 5

6 650,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000029030 41160000 0000 000

2 643,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104113013 41160000 0000 000

12 357,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104513013 41160000 0000 000

21 650,00 0,00celkem:Paragraf: 0000

0,00 1 620,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 1031 000

0,00 1 620,00celkem:Paragraf: 1031 Pěstební činnost

0,00 2 585,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2341 000

0,00 2 585,00celkem:Paragraf: 2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0,00 39 165,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3111 000

0,00 39 165,00celkem:Paragraf: 3111 Mateřské školy

0,00 47 190,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3319 000

0,00 47 190,00celkem:Paragraf: 3319 Ostatní záležitosti kultury

0,00 1 528,90 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3412 000

0,00 1 528,90celkem:Paragraf: 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0,00 500,00 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům000000000 53650000 3639 000

0,00 500,00celkem:Paragraf: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0,00 6 135,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3745 000

0,00 3 353,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3745 000

0,00 318,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3745 000

0,00 12 405,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000013013 50110000 3745 000

0,00 1 245,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000013013 50310000 3745 000

0,00 23 456,00celkem:Paragraf: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

21 650,00 116 044,90celkem:Org: 0000

0,00 2 400,00 Elektrická energie000000000 51540001 3631 000

0,00 2 400,00celkem:Paragraf: 3631 Veřejné osvětlení

0,00 1 840,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690001 3723 000

0,00 1 840,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0,00 8 384,60 Budovy, haly a stavby000000000 61210001 3745 000

0,00 8 384,60celkem:Paragraf: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 12 624,60celkem:Org: 0001

0,00 19 451,50 Nákup ostatních služeb000000000 51690002 3723 000

0,00 19 451,50celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0,00 19 451,50celkem:Org: 0002

0,00 529,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690003 3723 000

0,00 529,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0,00 529,00celkem:Org: 0003

127 000,00 0,00 Investiční přijaté transfery od krajů000000000 42220005 0000 000

127 000,00 0,00celkem:Paragraf: 0000

127 000,00 0,00celkem:Org: 0005

148 650,00 148 650,00 rozdíl: 0,00Rozpočtové opatření č. 5 celkem

148 650,00 148 650,00Rozpočtové změny celkem rozdíl: 0,00

Ondřej Jun
starosta obce

Schváleno 30. 6. 2020

Zastupitelstvo obce seznámeno 18. 8. 2020


